[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2017

№ 1312-п

О внесении изменений и дополнений в постановление
Администрации Беловского городского округа

от 28.01.2013 №14-п

На основании Закона Кемеровской области от 28.12.2016 №98-ОЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Кемеровской области в сфере социальной поддержки отдельных категорий граждан»

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского округа от 28.01.2013 № 14-п «О порядке реализации отдельных положений Закона Кемеровской области от 27.07.2005 № 99-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере социальной поддержки и социального обслуживания населения» (с изменениями, внесенными постановлениями от 18.04.2013 № 91-п, от 27.01.2015 № 19-п, от 02.04.2015 № 91-п, от 20.06.2016 № 212-п, 15.08.2016 №292-п) следующие изменения:

1.1. Абзац 3 подпункта 2 пункта 1 признать утратившим силу;
1.2. Абзац 4 подпункта 2 пункта 1 признать утратившим силу;

1.3. Абзац 3 подпункта 3 пункта 1 признать утратившим силу;

1.4. Абзац 4 подпункта 3 пункта 1 признать утратившим силу;

1.5. Подпункт 10 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«10) предоставление мер социальной поддержки, установленных статьей 4 Закона Кемеровской области «О социальной поддержке инвалидов»;»;

1.6. Абзац 3 подпункта 11 пункта 1 признать утратившим силу;

1.7. Абзац 4 подпункта 11 пункта 1 признать утратившим силу;

1.8. Абзац 2 подпункта 12 пункта 1 признать утратившим силу;

1.9. Абзац 2 подпункта 18 пункта 1 признать утратившим силу;

1.10. Абзац 3 подпункта 18 пункта 1 признать утратившим силу;

1.11. Абзац 2 подпункта 30 пункта 1 признать утратившим силу;

1.12. Абзац 3 подпункта 30 пункта 1 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2017 года.

3. Начальнику отдела информационных технологий (С.В. Макрушин) и начальнику управления по работе со средствами массовой информации (Ю.Н. Осипова) обеспечить размещение настоящего постановления на Интернет-портале Администрации Беловского городского округа и опубликование в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.
Глава Беловского
городского округа

А.В. Курносов